c ~J 44.518.405/0001-91

DECRETO N° 3054, DE 25 DE ABRIL DE 2022 - LEI N.1770

Aóre no orçamento vigente crédito adicional especiale da outras providências

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importãncia de R~2.925,96 disLribuidos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )

02 05 07 Manutençãodo FUNDES

2.925,96

447 12.365.0154.2051.0003 Manutenção do Fundeb 2.925,96
3.3.90.30.00 ;viATERiALDE CONSüMO F.R.: O 92 lê

TRANSFER~NCIAS E CONV~NIOS ESTADUAIS-VINCULADOS - exercícioanterior
EDUCAÇÃO-FUNDES-OUTROS-Ano Ant-CRECHE

92
268 000

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Superávit Financeiro: 2.925,96
Fontes de Recurso
92 16 2.925,96

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ABIGAIL
Prefeita Municipal

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br